
Icebug Winter Trail 2017
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:11.02.2017 .r DYSTANS:17km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 192 KACPER PIECH M 1990 PLETAPOWATRIADA.PL/ASICS FRONTRUNNER KRAKÓW 01:13:06 01:13:06
2 296 PIOTR BIERWAWSKI M 1977 PL NOWY TARG 01:13:58 01:13:58
3 83 TOMASZ GAWROŃSKI M 1992 PL UMKS NADIR JĘDRZEJÓW JĘDRZEJÓW 01:14:33 01:14:33
4 301 RAFAŁ KLECHA M 1987 PL TOPORY 01:15:40 01:15:38
5 220 MICHAŁ SEDLAK M 1976 PL LUBIETOBIEGANIE.PL GIERASZOWICE 01:16:32 01:16:31
6 300 PATRYK MILATA M 1988 SK JABLONOV NAD TURNOV01:17:02 01:17:02
7 95 DAWID VEGAN GUROŚ M 1982 PL QTEAM, WARTKIE KIYRPCE NOWY TARG 01:17:11 01:17:11
8 286 DAWID ANCEW M 1971 PL NOWY TARG 01:17:11 01:17:11
9 106 DOMINIK JARCO M 1993 PL RMD MONTRAIL TEAM PIETRZYKOWICE 01:19:18 01:19:18
10 69 KRZYSZTOF FALKOWSKI M 1981 PL WOODWARD RUNNERS KRAKÓW 01:19:20 01:19:20
11 8 TOMASZ BARANOW M 1976 PL 1976 PLATERÓW 01:20:35 01:20:34
12 317 WALENTY BOBLA M 1986 PL BIERUŃ 01:21:01 01:21:00
13 99 RADOSŁAW HETMAN M 1981 PL GRUPA NOMAX JAWORZNO 01:23:05 01:23:03
14 131 MAGDALENA KOZIELSKA K 1991 PL DYNAFIT TEAM SZAFLARY 01:23:51 01:23:51
15 14 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL LKS BURZYN RYGLICE 01:24:01 01:23:59
16 310 ROBERT KRYSTYNIAK M 1974 PL NOWY TARG 01:24:39 01:24:38
17 160 WIKTOR MAJCHROWICZ M 1979 PL TS BESKIDY ROGI 01:24:42 01:24:35
18 244 JACEK SYSKA M 1963 PL NOWY TARG 01:25:11 01:25:10
19 24 PIOTR BOROWICZ M 1990 PL NOWY TARG 01:25:22 01:25:21
20 20 SZYMON BOCHNIAK M 1983 PL A3K BERLIN BERLIN 01:25:57 01:25:56
21 19 JAN BOCHNIAK M 1984 PL KRAKÓW 01:25:57 01:25:56
22 206 KRZYSZTOF RADWAN M 1980 PL WICHRY BESKIDU T.R. PONIKIEW 01:26:13 01:26:11
23 309 DAWID HAJNOS M 1994 PL SZAFLARY 01:26:43 01:26:43
24 218 ROBERT SADZIK M 1987 PL BARDO 01:26:45 01:26:45
25 199 SZYMON POREMBA M 1996 PL SĄDECKA GRUPA BIEGOWA NOWY SĄCZ 01:26:52 01:26:52
26 110 MARCIN JURASZEK M 1990 PL BOLESŁAWIEC 01:27:06 01:27:05
27 266 MARCIN WĘGIEL M 1988 PL WWW.MALINOWYNOS.PL JASŁO 01:27:27 01:27:25
28 82 JANUSZ GAWRON M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 01:27:55 01:27:53
29 298 MILANTA DASRAL M 1993 SK JABLONOV 01:28:04 01:28:01
30 73 SEBASTIAN FLOREK M 1984 PL NORAFSPORT GABOŃ 01:28:37 01:28:36
31 3 PATRYK ADAMOWSKI M 1994 PL WARTKIE KIYRPCE NOWY TARG 01:29:28 01:29:25
32 299 ESZTER HORTOBAGYIOVA K 1994 SK PODHORIE 01:29:29 01:29:25
33 132 KAMIL KOZIOŁ M 1991 PL HUSARIA RACE TEAM MICHAŁOWICE 01:29:58 01:29:56
34 314 DAMIAN KUCHARSKI M 1986 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 01:31:22 01:31:13
35 59 MARCIN RENKAW DOMIN M 1980 PL NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI NOWY TARG 01:31:42 01:31:41
36 57 MARIUSZ DETTLAFF M 1983 PL DREAM RUN WILCZA GÓRA 01:31:43 01:31:40
37 87 KRZYSZTOF GOSTYŃSKI M 1974 PL GOSTYŃSCY TEAM KRAKÓW 01:31:45 01:31:36
38 9 PIOTR BARUD M 1988 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 01:32:22 01:32:20
39 48 DARIUSZ CZAPIEWSKI M 1986 PL NITROERG BIERUN 01:33:10 01:33:03
40 78 KATARZYNA GACEK K 1979 PL PGB SPORTOWA PACZKA CHABÓWKA 01:34:41 01:34:34
41 212 MAREK REJMAN M 1977 PL WITAR TARNOBRZEG TARNOBRZEG 01:34:42 01:34:34
42 37 RAFAŁ CHROBACZYŃSKI M 1994 PL CHEŁMIEC 01:35:36 01:35:30
43 182 PIOTR NOWACKI M 1979 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 01:35:46 01:35:32
44 189 KONRAD PAPIERZ M 1985 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 01:36:08 01:36:06
45 194 MARCIN PIECUCH M 1983 PL LACHO TEAM KRAKÓW 01:36:32 01:36:30
46 315 PIOTR KAMIŃSKI M 1983 PL GORĄCY POTOK SZAFLARY 01:36:36 01:36:35
47 96 ANIA HALSKA K 1984 PL TOTEM CIESZYN CIESZYN 01:36:44 01:36:42
48 29 ADAM BUCZYŃSKI M 1975 PL NOKIA KRAKÓW KRAKÓW 01:36:46 01:36:39
49 63 WITEK DUBOWIECKI M 1971 PL CHATA BIEGACZA K34 ZAKOPANE ZAKOPANE 01:37:00 01:36:58
50 4 GRZEGORZ ANTOLAK M 1976 PL NOWY TARG RUNNERS LUDZMIERZ 01:37:21 01:37:19
51 31 DAWID BULANDA M 1985 PL WARTKIE KIYRPCE NOWY TARG 01:37:26 01:37:22
52 7 MATEUSZ BARAN M 1989 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 01:37:37 01:37:36
53 287 MARCIN BRYNIARSKI M 1976 PL NOWY TARG 01:37:42 01:37:38
54 5 MACIEJ ANTOLAK M 1978 PL NOWY TARG RUNNERS NOWY TARG 01:38:00 01:37:57
55 170 PIOTR MĘDRECKI M 1978 PLBIEGAM BY DOTRZYMAĆ MOIM DZIECIOM KROKUKRAKÓW 01:38:01 01:37:58
56 88 MIROSŁAW GÓRNY M 1965 PL MODELARNIA BIEGA BIELSKO-BIAŁA 01:38:02 01:38:00
57 214 GABRIELA ROLKA K 1989 PLETAPOWATRIADA.PL/ASICS FRONTRUNNER KRAKÓW 01:38:04 01:38:04
58 32 GRZEGORZ BUŁA M 1981 PL NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI NOWY TARG 01:38:29 01:38:26
59 265 MATEUSZ WAWER M 1991 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA CZERWIONKA-LESZCZYNY01:38:32 01:38:17
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60 184 OLA ORKWISZEWSKA K 1986 PL TTA BIERUŃ BIERUŃ 01:38:40 01:38:34
61 233 SEBASTIAN SŁONKA M 1990 PL BYSTRA 01:38:44 01:38:42
62 46 PIOTR CZACHUR M 1979 PL BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW KRAKÓW 01:39:29 01:39:23
63 114 KATARZYNA KANCLERZ-JANUSZEWSKAK 1966 PL KOBIETY NA 5PLUS JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 01:39:41 01:39:37
64 55 ADRIAN DEMITRASZEK M 1985 PL ZAKOPANE 01:40:05 01:40:02
65 98 KRZYSZTOF HENSEL M 1977 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA CZERWIONKA 01:40:06 01:39:52
66 15 DARIUSZ BIŃCZYK M 1984 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 01:40:13 01:40:03
67 104 MATEUSZ JAKUBIEC M 1991 PL BB RUNNERS/UBS BUCZKOWICE 01:40:25 01:40:23
68 222 ADAM SĘPIOŁ M 1980 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 01:40:34 01:40:12
69 217 TOMASZ RYGLEWICZ M 1981 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK JEDLICZE 01:40:39 01:40:28
70 219 KAROLINA SAP K 1989 PL PRO-RUN WROCŁAW GLIWICE 01:40:49 01:40:37
71 154 SABINA ŁAWNICZAK K 1987 PL 1987 ŁÓDŹ 01:41:23 01:41:17
72 172 PAWEŁ MICHNA M 1989 PL LUSINA 01:41:31 01:41:22
73 303 ANDRZEJ SZLACHTOWSKI M 1969 PL NOWY TARG 01:41:45 01:41:45
74 188 KRZYSZTOF PANEK M 1976 PL TEAM PAPRY 20 BIERUŃ 01:41:52 01:41:46
75 142 MICHAŁ KUŚMIERSKI M 1979 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 01:42:00 01:41:56
76 186 TOBIASZ PALUCH M 1986 PL LKS BURZYN RYGLICE 01:42:12 01:42:08
77 92 MICHAŁ GRZEGORZAK M 1991 PL MECHNICE 01:42:32 01:42:26
78 117 MATEUSZ KIEC M 1994 PL PATATAJ BIERUŃ 01:42:36 01:42:17
79 168 PIOTR MATYJA M 1984 PL MAKE HUMMUS NOT WAR PIOTRKÓW TRYBUNALSKI01:42:51 01:42:46
80 72 NATALIA FLOREK K 1991 PL KRAKOWSKIE SARENKI KRAKÓW 01:42:57 01:42:53
81 6 TOMASZ BADEWICZ M 1986 PL GARAGE JIM BEAM KRAPKOWICE 01:43:27 01:43:22
82 318 KATARZYNA PIECHULA K 1976 PL TEAM PAPRY TYCHY 01:43:29 01:43:08
83 259 DYMITR TONIARZ M 1988 PL KW KRAKÓW NOWY SĄCZ 01:44:11 01:44:07
84 121 RAFAŁ KOCOŃ M 1984 PL UJSOŁY 01:44:26 01:44:10
85 295 JÓZEF WOROBIEC M 1957 PL JĘDRZEJÓW 01:44:28 01:44:27
86 291 WOJCIECH OLSZEWSKI M 1993 PL WAŁBRZYCH 01:44:58 01:44:56
87 12 MICHAŁ BERGAŃSKI M 1985 PL BRYGADA BESKIDÓW GRYBÓW 01:45:13 01:45:10
88 297 ARTUR PAŁASZ M 1992 PL SIENIAWA 01:45:14 01:45:13
89 293 ZBIGNIEW STEFANSKI M 1972 PL LIBIĄŻ 01:45:25 01:45:11
90 84 ANNA GEMZA K 1986 PL BALANS TEAM KATOWICE 01:45:40 01:45:30
91 107 ELZBIETA JAROMIRSKA K 1983 PL RZESZOW 01:45:45 01:45:40
92 228 IZABELLA SŁOWAKIEWICZ-BULANDAK 1979 PL NOWY TARG 01:45:55 01:45:52
93 109 WOJTEK JEZIORCZAK M 1979 PL MYSZOSKOKCZKI BIEGAJĄ KATOWICE 01:46:10 01:45:57
94 232 HENRYK SOBCZAK M 1983 PL TC ORZEŁ SPYTKOWICE NOWY TARG 01:46:28 01:46:26
95 253 ANDRZEJ ŚLIWIŃSKI M 1957 PL MIECHÓW 01:46:29 01:46:22
96 250 DAMIAN SZOZDA M 1989 PL ENJOY BY SPORT JAWORZNO 01:46:40 01:46:24
97 241 GABRIEL SULKA M 1978 PL NOWY TARG RUNNERS NOWY TARG 01:47:02 01:46:58
98 10 TOMASZ BASZAK M 1978 PL SIŁA OGRA SOBÓTKA 01:48:02 01:48:00
99 294 MAREK DUDZIAK M 1979 PL JAWORZE 01:48:08 01:48:03
100 22 KRZYSZTOF BOGDAŁ M 1987 PL PEWEL ŚLEMIEŃSKA 01:48:09 01:47:53
101 264 ŁUKASZ WALKOWIAK M 1973 PL WIELUN BIEGA WIELUN 01:48:12 01:48:02
102 227 SYLWIA SKRZYPEK K 1984 PL JERZMANOWICE 01:48:51 01:48:41
103 229 KLAUDIA SŁOWIKOWSKA K 1993 PL BIEGOWYSWIAT.PL GDAŃSK 01:48:59 01:48:59
104 311 KAMIL GAŁDYN M 1998 PL SZATLARY 01:49:08 01:49:08
105 224 BOŻENA SIKORA K 1985 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 01:49:09 01:49:07
106 157 ANNA ŁUSZCZYC K 1983 PL ASPAWEN RZESZÓW 01:49:20 01:49:11
107 50 MATEUSZ CZERNEK M 1979 PL ŁAZY 01:49:26 01:49:14
108 226 MIROSŁAW SKRZYPCZAK M 1971 PL BALANS TEAM KATOWICE 01:49:28 01:49:18
109 128 RAFAŁ KORDIAK M 1978 PL BIELSKO-BIAŁA 01:50:06 01:50:01
110 231 GRZEGORZ SMOŁA M 1981 PL APTEKI ZDROWE CENY KŁAJ 01:50:25 01:50:19
111 89 TOMASZ GRAJKOWSKI M 1981 PL WARSZAWA 01:50:27 01:50:19
112 185 ARTUR ORZECH M 1970 PL KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 01:50:31 01:50:24
113 56 PATRYCJA DETTLAFF K 1983 PL DREAM RUN WILCZA GÓRA 01:50:34 01:50:30
114 306 SEBASTIAN PACIA M 1978 PL ŁANCUT 01:50:50 01:50:43
115 125 MACIEJ KONKOLEWSKI M 1979 PL BROWAR FORTUNA NIEZDROWICE 01:51:09 01:50:51
116 171 MICHAŁ MĘŻYŃSKI M 1977 PL ŻIMBAKI WARSZAWA 01:51:11 01:50:47
117 307 MATEUSZ BANAŚ M 1986 PL TRAVEL2RUN KATOWICE 01:51:15 01:51:02
118 197 MICHAŁ PŁATEK M 1990 PL NOKIA KRAKÓW MYŚLENICE 01:51:39 01:51:34
119 193 KRZYSZTOF PIECHOCIŃSKI M 1992 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 01:51:48 01:51:26
120 175 MARCIN MORCINEK M 1978 PL BLUSZCZA KATOWICE 01:51:49 01:51:35
121 39 AGNIESZKA CHWAŁEK K 1996 PLROZBIEGAMY TO MIASTO - CZECHOWICE-DZIEDZBESTWINA 01:52:02 01:51:58
122 156 MACIEJ ŁUKOMSKI M 1974 PL ŁÓDŹ 01:52:11 01:52:01
123 238 TOMASZ STANKIEWICZ M 1989 PL OBROŃCY LASEROWEJ DZIDY KRAPKOWICE 01:52:30 01:52:25
124 47 DOROTA CZAMARA K 1981 PL JACEKBIEGARUNNINGTEAM OTWOCK 01:52:42 01:52:31
125 215 MATEUSZ RÓŻAŃSKI M 1981 PL GRUPA NOMAX KATOWICE 01:52:48 01:52:38
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126 140 DARIUSZ KRÓLICKI M 1966 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 01:52:50 01:52:37
127 181 ŁUKASZ NOGA M 1982 PL ZDZIERAJ KAPCIE SOSNOWIEC 01:52:57 01:52:48
128 58 MONIKA DOMAGAŁA K 1986 PL - CICHE 01:53:28 01:53:18
129 254 KAMIL ŚWIERSZCZ M 1984 PL HOMERAN BIERUŃ 01:53:34 01:53:14
130 53 EKE DE VRIES M 1973 NL URETERP 01:53:38 01:53:30
131 44 MIROSŁAW CUDZICH M 1978 PL SYMPTOM NOWY TARG 01:53:51 01:53:34
132 272 JANUSZ WOŹNIAK M 1963 PL PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN 01:53:52 01:53:44
133 279 EWELINA ZBIJOWSKA K 1984 PL BB RUNNERS BIELSK-BIALA 01:53:53 01:53:51
134 17 DOROTA BŁACHUT K 1983 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 01:53:53 01:53:50
135 105 TOMASZ JANUSZEWSKI M 1965 PL JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 01:53:54 01:53:50
136 100 MARIUSZ ICIEK M 1974 PL AKTYWNI KAMIEŃSK GOMUNICE 01:54:10 01:53:58
137 223 ŁUKASZ SIKORA M 1986 PL GRUPA NOMAX DZIĘGIELÓW 01:54:31 01:54:23
138 158 KRZYSZTOF ŁUSZCZYC M 1981 PL RZESZÓW 01:54:48 01:54:39
139 240 MAGDALENA STOCH K 1986 PL ZAKOPANE 01:54:52 01:54:46
140 260 MICHAL TROCKI M 1979 PL LKS OLYMP BŁONIE PIASTÓW 01:54:55 01:54:49
141 71 PIOTR FLACHT M 1980 PL MYŚLENICE 01:54:55 01:54:51
142 43 DAVID CIFUENTES M 1985 CO BERLIN 01:55:20 01:55:13
143 178 MACIEJ NAZIMEK M 1986 PL R7 KRAKÓW 01:55:22 01:51:22
144 119 FILIP KISIAŁA M 1979 PL LACHO TEAM KRAKÓW 01:55:25 01:55:17
145 257 TOMASZ TOKOŃ M 1988 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 01:55:57 01:55:53
146 304 KATARZYNA WĘGRZYN K 1978 PL NOWY TARG 01:56:03 01:55:52
147 11 TYMOTEUSZ BĄK M 1977 PL I-SYSTEMS.PL RUDA ŚLĄSKA 01:56:08 01:56:03
148 316 GABRIELA BOJAN K 1988 PL MALINOWYNOS.PL JASŁO 01:56:19 01:56:14
149 25 MARIAN BORÓWKA M 1970 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 01:56:23 01:56:20
150 176 TOMASZ MUC M 1973 PL M-BUD NADZÓR I REALIZACJA KATOWICE 01:56:44 01:56:38
151 261 MARTYNA TRYGAR K 1989 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW ZDRÓJ 01:56:44 01:56:30
152 28 SYLWIA BUCZKOWSKA K 1992 PL PIĘKNE I BRODACZE RADYMNO 01:56:56 01:56:40
153 21 KAROL BOGACKI M 1988 PL HUSARIA RACE TEAM JAWORZNO 01:57:11 01:56:56
154 61 JAN DRAPAŁA M 1974 PL KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 01:57:19 01:57:11
155 183 BARBARA OLSCHIMKE-MARMUROWICK 1973 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE 01:57:34 01:57:21
156 203 JANUSZ PYSZKO M 1983 PL WWW.GOHARDORGOHOME.PL RZESZÓW 01:57:44 01:57:21
157 126 KRZYSZTOF KONOPACKI M 1977 PL ABY DO METY! ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 01:57:53 01:57:44
158 284 TOMASZ CELIŃSKI M 1968 PL OTWOCK 01:58:07 01:58:03
159 27 TOMASZ BUCZEK M 1979 PL KRAKÓW 01:58:09 01:58:00
160 230 PAWEŁ SMERECKI M 1978 PL FINISZ RYMANÓW POSADA GÓRNA 01:58:47 01:58:34
161 213 PAWEŁ ROJEK M 1980 PL W POGONI ZA DUCHEM DĄBROWA GÓRNICZA 01:58:47 01:58:27
162 97 KRZYSZTOF HEJMEJ M 1974 PL HART MEDIA STARY SĄCZ 01:59:56 01:59:39
163 216 PIOTR RUDKOWSKI M 1977 PL SPARTANIE DZIECIOM KRAKÓW 01:59:59 01:59:38
164 139 ANETA KRÓL-JĘDRAGA K 1984 PL ZAKOPANE 02:00:12 02:00:06
165 263 MAREK WACHAŁOWICZ M 1983 PL GRUPA BANKIETOWA RABKA-ZDRÓJ 02:00:50 02:00:35
166 76 ZENON G M 1955 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 02:00:52 02:00:39
167 270 PAWEŁ WOJCIECHOWSKI M 1981 PL KRAKÓW 02:01:36 02:01:29
168 146 PIOTR LEGUTKO M 1981 PL BOCHNIA 02:01:46 02:01:41
169 252 KSENIA ŚCIESZKA K 1985 PL PEWEL ŚLEMIEŃSKA 02:01:51 02:01:35
170 74 MARCIN FOGIEL M 1986 PL WARSZAWA 02:02:13 02:02:06
171 81 MARCIN GAŁKA M 1981 PL JASIEŃ 02:03:00 02:02:55
172 34 JANUSZ CEREMUGA M 1969 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 02:03:23 02:03:14
173 123 AGNIESZKA KONDERAK K 1983 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 02:03:26 02:03:12
174 118 RENATA KIERYS K 1986 PL CICHE 02:04:17 02:04:08
175 49 PIOTR CZAPSKI M 1965 PL WARSZAWA 02:04:38 02:04:23
176 302 WOJCIECH DRĘG M 1980 PL KRAKÓW 02:04:56 02:04:48
177 276 AGNIESZKA WYŻYKOWSKA K 1984 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 02:04:59 02:04:43
178 120 PIOTR KLUS M 1983 PL PIĘKNE I BRODACZE RZESZÓW 02:05:06 02:04:50
179 205 AGNIESZKA RACZKIEWICZ K 1979 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 02:05:07 02:05:02
180 177 ANDRZEJ NAJDER M 1971 PL BEER CITY KRAKÓW 02:05:17 02:04:55
181 290 ANDRZEJ PIOTROWSKI M 1983 PL WAŁBRZYCH 02:05:25 02:05:23
182 209 TADEUSZ RAMS M 1968 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 02:05:29 01:53:54
183 202 JANUSZ PRZYŁUDZKI M 1952 PL STS BIEGATON MIKOŁÓW 02:05:33 02:05:17
184 159 MIROSŁAW MADEJ M 1964 PL KRAKÓW 02:05:41 02:05:28
185 94 MIROSŁAW GUCWA M 1979 PL LETS GO WILD!!! KRASNE 02:06:30 02:06:20
186 85 GRZEGORZ GINTER M 1985 PL AZS COLLEGIUM MEDICUM UJ KRAKÓW 02:06:34 02:06:23
187 101 MARIUSZ IZDEBSKI M 1970 PL OSV TEAM OLKUSZ OLKUSZ 02:06:50 02:06:39
188 36 ŁUKASZ CETNARSKI M 1983 PL KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 02:07:03 02:06:53
189 143 JACEK KUWIK M 1969 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 02:07:07 02:06:54
190 169 LUIZA MATYJEWICZ K 1976 PL RÓŻYNIEC 02:07:14 02:07:02
191 30 ARTUR BUGAJSKI M 1972 PL JABIEGAM DĄBROWA GÓRNICZA 02:07:19 02:07:09

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 3



192 248 MACIEJ SZEPIELAK M 1986 PL RUNFORFUN TARNÓW TARNÓW 02:07:34 02:07:30
193 312 KRZYSZTOF WESOŁOWSKI M 1983 PL KRAKÓW 02:07:38 02:07:20
194 319 JUSTYNA TRZCIONKA K 1990 PL BIEGANIE GÓRY LAT BŁOTO KRAKÓW 02:07:38 02:07:20
195 174 MAREK MLECZKO M 1965 PL KRYNICA ZDRÓJ 02:07:57 02:07:40
196 108 KINGA JENDRYSIK K 1983 PL TOSZEK 02:08:00 02:07:47
197 127 ARKADIUSZ KOPEĆ M 1973 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 02:08:34 01:57:00
198 283 PIOTR ŻÓŁTEK M 1969 PL PGB SPORTOWA PACZKA RABKA-ZDRÓJ 02:08:53 02:08:41
199 187 AGATA PAŁKOWSKA K 1973 PL RUNNING OBSESSION TEAM KRAKÓW 02:09:13 02:09:04
200 144 TOMASZ LACHERA M 1985 PL W POGONI ZA DUCHEM ZABRZE 02:09:17 02:08:57
201 239 KAROL STĘPEK M 1981 PL APTEKI ZDROWE CENY KRAKÓW 02:09:23 02:09:17
202 91 RAFAŁ GRYNFELDER M 1977 PL SKYWALKPROJECT.PL WARSZAWA 02:10:37 02:10:37
203 134 ROBERT KOŻUCH M 1977 PL BODY ACTIVE KRYNICA ZDRÓJ 02:11:12 02:10:57
204 204 EWA QUIRINI K 1982 PL NOWY TARG 02:11:32 02:11:16
205 33 GARY CATTELL M 1956 PL WITC WARSZAWA 02:11:56 02:11:42
206 191 KAMILA PIASKOWY K 1983 PL LIMANOWA 02:11:59 02:11:57
207 285 WIESŁAW BANASIK M 1961 PL ZDZIESZOWICE 02:12:42 02:12:26
208 116 ANDRZEJ KIDA M 1979 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 02:13:17 02:13:09
209 138 MIECZYSŁAW KRÓL M 1980 PL GYMBOX CF OPOLE OPOLE 02:13:29 02:13:14
210 40 AGNIESZKA CHWAŁOWSKA K 1978 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI02:13:37 02:13:15
211 68 KAMIL DZIUBECKI M 1984 PL FUDU&CO.SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI02:13:38 02:13:15
212 179 MARCIN NIEDUZIAK M 1979 PL PIASECZNO 02:13:56 02:13:42
213 65 GRZEGORZ DUKIELSKI M 1975 PL STARE DZIADY WIELICZKA 02:14:36 02:14:17
214 64 AGNIESZKA DUDEK K 1982 PL NIGHT RUNNERS RUDA ŚLĄSKA 02:15:19 02:15:07
215 308 EWELINA PUCHAŁA K 1986 PL DA VINCI TEAM KATOWICE 02:15:21 02:15:09
216 322 KATARZYNA DOBAJ K 1976 PL KRAKÓW 02:16:19 02:15:59
217 198 PAULINA PODLASIŃSKA K 1983 PL KOBYŁKA 02:16:38 02:16:34
218 162 ANDRZEJ MAJER M 1981 PL GYMBOX OPOLE OPOLE 02:16:43 02:16:28
219 243 MONIKA SWĘDZIOŁ K 1983 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNWIEC 02:16:54 02:16:35
220 277 ALICJA ZARZYCKA K 1986 PL BIO-REH TEAM MSZANA DOLNA 02:17:14 02:16:56
221 200 RYSIEK PRĘCIKOWSKI M 1970 PL WIELICZKA 02:17:14 02:16:56
222 79 JUSTYNA GAJEWSKA K 1978 PL KRAKÓW 02:17:14 02:16:56
223 201 BARTŁOMIEJ PRZETOCKI M 1986 PL KRAKÓW 02:18:42 02:18:21
224 148 ANNA LEŚNIAK K 1984 PL SALT RUNNERS BOCHNIA 02:19:51 02:19:35
225 149 MARCIN LEŚNIAK M 1977 PL SALT RUNNERS BOCHNIA 02:19:52 02:19:34
226 195 JAROSŁAW PLEŚNIAK M 1977 PL GŁUBCZYCE 02:21:52 02:21:33
227 288 MARTINA KOLIBAROVA K 1984 SK PRESOV 02:22:26 02:22:08
228 292 KAMIL ZELENIAK M 1980 SK 02:22:35 02:22:16
229 289 LADISŁAV MARAS M 1963 SK PREOV 02:22:37 02:22:19
230 129 ARTUR KOWALCZYK M 1987 PL NOWY TARG 02:22:52 02:22:44
231 45 WOJCIECH CYRAN M 1985 PL WARSZAWA 02:22:54 02:22:46
232 274 JACEK WÓJCIK M 1970 PL SZOMBIERKI RUNNERS BYTOM 02:22:55 02:22:55
233 93 ANNA GRZYBOWSKA K 1982 PL MAM WYBIEGANE KRAKÓW 02:23:02 02:22:49
234 86 MAŁGORZATA GLINA-KRAWCZYK K 1974 PL KAMIENIEC ZĄBKOWICKI02:23:19 02:23:11
235 60 JACEK DRABIK M 1964 PL KRAKOW 02:24:08 02:24:00
236 237 MIROSŁAW STACHURSKI M 1982 PL MBTEAM RZESZÓW 02:24:30 02:24:20
237 26 RAFAŁ BRYNDZA M 1985 PL BB RUNNERS INWAŁD 02:24:40 02:24:35
238 246 MICHAŁ SZCZUR M 1986 PL MOGILANY 02:24:41 02:24:36
239 166 ADAM MANIURA M 1970 PL BYTOM 02:24:52 02:24:40
240 321 JOANNA MIZERA K 1986 GB GB 02:25:08 02:24:52
241 320 TOMASZ SKOKOWSKI M 1982 PL . 02:25:18 02:25:02
242 136 MONIKA KROKOSZ K 1979 PL BOCHNIA 02:25:21 02:25:04
243 137 MARCIN KROKOSZ M 1977 PL BOCHNIA 02:25:24 02:25:05
244 196 TOMASZ PLOCH M 1987 PL TOKA BHP GLIWICE 02:25:43 02:25:31
245 152 CLAUDIA LUDWIN K 1989 PL IAG GBS KRAKÓW 02:25:50 02:25:40
246 130 LUKASZ KOWALEWSKI M 1988 PL  IAG GBS KRAKÓW 02:25:50 02:25:40
247 210 KATARZYNA RAMUS K 1981 PL RABA WYŻNA 02:26:28 02:26:16
248 62 BOGUMIŁA DUBIEL K 1985 PL RABKA ZDRÓJ 02:26:28 02:26:15
249 242 DOROTA SURMACZ K 1987 PL RZESZÓW 02:27:41 02:27:34
250 51 KATARZYNA CZERWONKA K 1984 PL AZS COLLEGIUM MEDICUM UJ KRAKÓW 02:27:55 02:27:34
251 313 AGNIESZKA BORÓWKA K 1974 PL TKKF MYŚLENICE MYŚLENICE 02:28:27 02:28:27
252 66 KORNELIA DYBAŁA K 1975 PL LYSKI 02:28:31 02:28:10
253 234 KATARZYNA STABLA K 1975 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA STANOWICE 02:28:32 02:28:11
254 275 EUGENIUSZ WYCICHOWSKI M 1960 PL KRAKÓW 02:29:01 02:28:57
255 235 MACIEJ STACHURA M 1970 PL ZABIERZÓW BIEGA BURÓW 02:29:16 01:59:44
256 111 JAROSŁAW JUREK M 1975 PL KS.FLORIAN LIMANOWA 02:29:47 02:29:28
257 208 ARTUR RADZIĘTA M 1975 PL 75_RZĄDZI NOWY WIŚNICZ 02:29:57 02:29:39

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 4



258 161 ROBERT MAJDA M 1976 PL ROMB ORZESZE 02:30:19 02:30:05
259 124 AGNIESZKA KONKOLEWSKA K 1980 PL NIEZDROWICE 02:31:14 02:30:57
260 75 DOROTA FRANCZYK K 1977 PL WARSZAWA 02:32:28 02:32:13
261 163 MAŁGORZATA MAJEWSKA K 1975 PL MICHAŁOWICE 02:33:21 02:32:59
262 150 ARTUR LISZKOWSKI M 1970 PL KRAKÓW 02:34:41 02:34:27
263 135 CHARLOTTE KRISTENSEN K 1978 PL WITC WARSAW 02:35:52 02:35:38
264 207 RAFAŁ RADWANEK M 1987 PL BRZEZIE 02:41:09 02:40:55
265 269 JOLANTA WITKOWSKA K 1970 PL ŻIMBAKI WARSZAWA 02:41:37 02:41:13
266 225 MIROSLAW SIKORSKI M 1975 PL KRAKOW 02:41:58 02:41:46
267 77 MICHAŁ GABAŁA M 1977 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 02:47:20 02:47:00
268 164 AGNIESZKA MAKOWSKA K 1973 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 02:47:20 02:46:59
269 41 KRZYSZTOF CIEPIERSKI M 1982 PL ABY DO METY LUTOMIERZ 02:53:15 02:53:15
270 145 MAGDALENA LAMM K 1985 PL GYMBOX OPOLE OPOLE 02:59:03 02:58:52
271 258 BEATA TOMAŚ K 1972 PL GYM BOX OPOLE LUBOSZYCE 02:59:03 02:59:03
272 133 MARCIN KOZIOŁ M 1983 PL KRAKÓW 02:59:46 02:38:19
273 141 MAGDALENA KURTYKA K 1976 PL KRAKÓW 02:59:46 02:38:19
274 280 DANUTA ZIENTEK K 1975 PL GÓRKI ŚLĄSKIE 03:00:56 03:00:36
275 236 AGNIESZKA STACHURA K 1972 PL ZABIERZÓW BIEGA BURÓW 03:02:54 02:33:24
276 102 KAZIMIERZ JABŁOŃSKI M 1951 PL PRĄDY 03:56:38
277 251 KRZYSZTOF SZWEBLIK M 1974 PL BB RUNNERS ZABRZE
278 115 MARCIN KAZANOWSKI M 1977 PL KAMIENIEC
279 155 MACIEJ ŁOTECKI M 1994 PL ITMBW KRAKÓW BUKOWNO
280 2 MARTA ADAMIAK K 1983 PL ZŁOTY STOK
281 305 ROBERT FARON M 1974 PL ZALESIE DNF DNF
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Icebug Winter Trail 2017
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:11.02.2017 .r DYSTANS:17km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 131 MAGDALENA KOZIELSKA K 1991 PL DYNAFIT TEAM SZAFLARY 01:23:51 01:23:51
2 299 ESZTER HORTOBAGYIOVA K 1994 SK PODHORIE 01:29:29 01:29:25
3 78 KATARZYNA GACEK K 1979 PL PGB SPORTOWA PACZKA CHABÓWKA 01:34:41 01:34:34
4 96 ANIA HALSKA K 1984 PL TOTEM CIESZYN CIESZYN 01:36:44 01:36:42
5 214 GABRIELA ROLKA K 1989 PLETAPOWATRIADA.PL/ASICS FRONTRUNNER KRAKÓW 01:38:04 01:38:04
6 184 OLA ORKWISZEWSKA K 1986 PL TTA BIERUŃ BIERUŃ 01:38:40 01:38:34
7 114 KATARZYNA KANCLERZ-JANUSZEWSKAK 1966 PL KOBIETY NA 5PLUS JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 01:39:41 01:39:37
8 219 KAROLINA SAP K 1989 PL PRO-RUN WROCŁAW GLIWICE 01:40:49 01:40:37
9 154 SABINA ŁAWNICZAK K 1987 PL 1987 ŁÓDŹ 01:41:23 01:41:17
10 72 NATALIA FLOREK K 1991 PL KRAKOWSKIE SARENKI KRAKÓW 01:42:57 01:42:53
11 318 KATARZYNA PIECHULA K 1976 PL TEAM PAPRY TYCHY 01:43:29 01:43:08
12 84 ANNA GEMZA K 1986 PL BALANS TEAM KATOWICE 01:45:40 01:45:30
13 107 ELZBIETA JAROMIRSKA K 1983 PL RZESZOW 01:45:45 01:45:40
14 228 IZABELLA SŁOWAKIEWICZ-BULANDAK 1979 PL NOWY TARG 01:45:55 01:45:52
15 227 SYLWIA SKRZYPEK K 1984 PL JERZMANOWICE 01:48:51 01:48:41
16 229 KLAUDIA SŁOWIKOWSKA K 1993 PL BIEGOWYSWIAT.PL GDAŃSK 01:48:59 01:48:59
17 224 BOŻENA SIKORA K 1985 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 01:49:09 01:49:07
18 157 ANNA ŁUSZCZYC K 1983 PL ASPAWEN RZESZÓW 01:49:20 01:49:11
19 56 PATRYCJA DETTLAFF K 1983 PL DREAM RUN WILCZA GÓRA 01:50:34 01:50:30
20 39 AGNIESZKA CHWAŁEK K 1996 PLROZBIEGAMY TO MIASTO - CZECHOWICE-DZIEDZBESTWINA 01:52:02 01:51:58
21 47 DOROTA CZAMARA K 1981 PL JACEKBIEGARUNNINGTEAM OTWOCK 01:52:42 01:52:31
22 58 MONIKA DOMAGAŁA K 1986 PL - CICHE 01:53:28 01:53:18
23 17 DOROTA BŁACHUT K 1983 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 01:53:53 01:53:50
24 279 EWELINA ZBIJOWSKA K 1984 PL BB RUNNERS BIELSK-BIALA 01:53:53 01:53:51
25 240 MAGDALENA STOCH K 1986 PL ZAKOPANE 01:54:52 01:54:46
26 304 KATARZYNA WĘGRZYN K 1978 PL NOWY TARG 01:56:03 01:55:52
27 316 GABRIELA BOJAN K 1988 PL MALINOWYNOS.PL JASŁO 01:56:19 01:56:14
28 261 MARTYNA TRYGAR K 1989 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW ZDRÓJ 01:56:44 01:56:30
29 28 SYLWIA BUCZKOWSKA K 1992 PL PIĘKNE I BRODACZE RADYMNO 01:56:56 01:56:40
30 183 BARBARA OLSCHIMKE-MARMUROWICK 1973 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE 01:57:34 01:57:21
31 139 ANETA KRÓL-JĘDRAGA K 1984 PL ZAKOPANE 02:00:12 02:00:06
32 252 KSENIA ŚCIESZKA K 1985 PL PEWEL ŚLEMIEŃSKA 02:01:51 02:01:35
33 123 AGNIESZKA KONDERAK K 1983 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 02:03:26 02:03:12
34 118 RENATA KIERYS K 1986 PL CICHE 02:04:17 02:04:08
35 276 AGNIESZKA WYŻYKOWSKA K 1984 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 02:04:59 02:04:43
36 205 AGNIESZKA RACZKIEWICZ K 1979 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 02:05:07 02:05:02
37 169 LUIZA MATYJEWICZ K 1976 PL RÓŻYNIEC 02:07:14 02:07:02
38 319 JUSTYNA TRZCIONKA K 1990 PL BIEGANIE GÓRY LAT BŁOTO KRAKÓW 02:07:38 02:07:20
39 108 KINGA JENDRYSIK K 1983 PL TOSZEK 02:08:00 02:07:47
40 187 AGATA PAŁKOWSKA K 1973 PL RUNNING OBSESSION TEAM KRAKÓW 02:09:13 02:09:04
41 204 EWA QUIRINI K 1982 PL NOWY TARG 02:11:32 02:11:16
42 191 KAMILA PIASKOWY K 1983 PL LIMANOWA 02:11:59 02:11:57
43 40 AGNIESZKA CHWAŁOWSKA K 1978 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI02:13:37 02:13:15
44 64 AGNIESZKA DUDEK K 1982 PL NIGHT RUNNERS RUDA ŚLĄSKA 02:15:19 02:15:07
45 308 EWELINA PUCHAŁA K 1986 PL DA VINCI TEAM KATOWICE 02:15:21 02:15:09
46 322 KATARZYNA DOBAJ K 1976 PL KRAKÓW 02:16:19 02:15:59
47 198 PAULINA PODLASIŃSKA K 1983 PL KOBYŁKA 02:16:38 02:16:34
48 243 MONIKA SWĘDZIOŁ K 1983 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNWIEC 02:16:54 02:16:35
49 79 JUSTYNA GAJEWSKA K 1978 PL KRAKÓW 02:17:14 02:16:56
50 277 ALICJA ZARZYCKA K 1986 PL BIO-REH TEAM MSZANA DOLNA 02:17:14 02:16:56
51 148 ANNA LEŚNIAK K 1984 PL SALT RUNNERS BOCHNIA 02:19:51 02:19:35
52 288 MARTINA KOLIBAROVA K 1984 SK PRESOV 02:22:26 02:22:08
53 93 ANNA GRZYBOWSKA K 1982 PL MAM WYBIEGANE KRAKÓW 02:23:02 02:22:49
54 86 MAŁGORZATA GLINA-KRAWCZYK K 1974 PL KAMIENIEC ZĄBKOWICKI02:23:19 02:23:11
55 321 JOANNA MIZERA K 1986 GB GB 02:25:08 02:24:52
56 136 MONIKA KROKOSZ K 1979 PL BOCHNIA 02:25:21 02:25:04
57 152 CLAUDIA LUDWIN K 1989 PL IAG GBS KRAKÓW 02:25:50 02:25:40
58 210 KATARZYNA RAMUS K 1981 PL RABA WYŻNA 02:26:28 02:26:16
59 62 BOGUMIŁA DUBIEL K 1985 PL RABKA ZDRÓJ 02:26:28 02:26:15
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60 242 DOROTA SURMACZ K 1987 PL RZESZÓW 02:27:41 02:27:34
61 51 KATARZYNA CZERWONKA K 1984 PL AZS COLLEGIUM MEDICUM UJ KRAKÓW 02:27:55 02:27:34
62 313 AGNIESZKA BORÓWKA K 1974 PL TKKF MYŚLENICE MYŚLENICE 02:28:27 02:28:27
63 66 KORNELIA DYBAŁA K 1975 PL LYSKI 02:28:31 02:28:10
64 234 KATARZYNA STABLA K 1975 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA STANOWICE 02:28:32 02:28:11
65 124 AGNIESZKA KONKOLEWSKA K 1980 PL NIEZDROWICE 02:31:14 02:30:57
66 75 DOROTA FRANCZYK K 1977 PL WARSZAWA 02:32:28 02:32:13
67 163 MAŁGORZATA MAJEWSKA K 1975 PL MICHAŁOWICE 02:33:21 02:32:59
68 135 CHARLOTTE KRISTENSEN K 1978 PL WITC WARSAW 02:35:52 02:35:38
69 269 JOLANTA WITKOWSKA K 1970 PL ŻIMBAKI WARSZAWA 02:41:37 02:41:13
70 164 AGNIESZKA MAKOWSKA K 1973 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 02:47:20 02:46:59
71 145 MAGDALENA LAMM K 1985 PL GYMBOX OPOLE OPOLE 02:59:03 02:58:52
72 258 BEATA TOMAŚ K 1972 PL GYM BOX OPOLE LUBOSZYCE 02:59:03 02:59:03
73 141 MAGDALENA KURTYKA K 1976 PL KRAKÓW 02:59:46 02:38:19
74 280 DANUTA ZIENTEK K 1975 PL GÓRKI ŚLĄSKIE 03:00:56 03:00:36
75 236 AGNIESZKA STACHURA K 1972 PL ZABIERZÓW BIEGA BURÓW 03:02:54 02:33:24
76 2 MARTA ADAMIAK K 1983 PL ZŁOTY STOK
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Icebug Winter Trail 2017
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:11.02.2017 .r DYSTANS:17km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 192 KACPER PIECH M 1990 PLETAPOWATRIADA.PL/ASICS FRONTRUNNER KRAKÓW 01:13:06 01:13:06
2 296 PIOTR BIERWAWSKI M 1977 PL NOWY TARG 01:13:58 01:13:58
3 83 TOMASZ GAWROŃSKI M 1992 PL UMKS NADIR JĘDRZEJÓW JĘDRZEJÓW 01:14:33 01:14:33
4 301 RAFAŁ KLECHA M 1987 PL TOPORY 01:15:40 01:15:38
5 220 MICHAŁ SEDLAK M 1976 PL LUBIETOBIEGANIE.PL GIERASZOWICE 01:16:32 01:16:31
6 300 PATRYK MILATA M 1988 SK JABLONOV NAD TURNOV01:17:02 01:17:02
7 286 DAWID ANCEW M 1971 PL NOWY TARG 01:17:11 01:17:11
8 95 DAWID VEGAN GUROŚ M 1982 PL QTEAM, WARTKIE KIYRPCE NOWY TARG 01:17:11 01:17:11
9 106 DOMINIK JARCO M 1993 PL RMD MONTRAIL TEAM PIETRZYKOWICE 01:19:18 01:19:18
10 69 KRZYSZTOF FALKOWSKI M 1981 PL WOODWARD RUNNERS KRAKÓW 01:19:20 01:19:20
11 8 TOMASZ BARANOW M 1976 PL 1976 PLATERÓW 01:20:35 01:20:34
12 317 WALENTY BOBLA M 1986 PL BIERUŃ 01:21:01 01:21:00
13 99 RADOSŁAW HETMAN M 1981 PL GRUPA NOMAX JAWORZNO 01:23:05 01:23:03
14 14 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL LKS BURZYN RYGLICE 01:24:01 01:23:59
15 310 ROBERT KRYSTYNIAK M 1974 PL NOWY TARG 01:24:39 01:24:38
16 160 WIKTOR MAJCHROWICZ M 1979 PL TS BESKIDY ROGI 01:24:42 01:24:35
17 244 JACEK SYSKA M 1963 PL NOWY TARG 01:25:11 01:25:10
18 24 PIOTR BOROWICZ M 1990 PL NOWY TARG 01:25:22 01:25:21
19 20 SZYMON BOCHNIAK M 1983 PL A3K BERLIN BERLIN 01:25:57 01:25:56
20 19 JAN BOCHNIAK M 1984 PL KRAKÓW 01:25:57 01:25:56
21 206 KRZYSZTOF RADWAN M 1980 PL WICHRY BESKIDU T.R. PONIKIEW 01:26:13 01:26:11
22 309 DAWID HAJNOS M 1994 PL SZAFLARY 01:26:43 01:26:43
23 218 ROBERT SADZIK M 1987 PL BARDO 01:26:45 01:26:45
24 199 SZYMON POREMBA M 1996 PL SĄDECKA GRUPA BIEGOWA NOWY SĄCZ 01:26:52 01:26:52
25 110 MARCIN JURASZEK M 1990 PL BOLESŁAWIEC 01:27:06 01:27:05
26 266 MARCIN WĘGIEL M 1988 PL WWW.MALINOWYNOS.PL JASŁO 01:27:27 01:27:25
27 82 JANUSZ GAWRON M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 01:27:55 01:27:53
28 298 MILANTA DASRAL M 1993 SK JABLONOV 01:28:04 01:28:01
29 73 SEBASTIAN FLOREK M 1984 PL NORAFSPORT GABOŃ 01:28:37 01:28:36
30 3 PATRYK ADAMOWSKI M 1994 PL WARTKIE KIYRPCE NOWY TARG 01:29:28 01:29:25
31 132 KAMIL KOZIOŁ M 1991 PL HUSARIA RACE TEAM MICHAŁOWICE 01:29:58 01:29:56
32 314 DAMIAN KUCHARSKI M 1986 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 01:31:22 01:31:13
33 59 MARCIN RENKAW DOMIN M 1980 PL NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI NOWY TARG 01:31:42 01:31:41
34 57 MARIUSZ DETTLAFF M 1983 PL DREAM RUN WILCZA GÓRA 01:31:43 01:31:40
35 87 KRZYSZTOF GOSTYŃSKI M 1974 PL GOSTYŃSCY TEAM KRAKÓW 01:31:45 01:31:36
36 9 PIOTR BARUD M 1988 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 01:32:22 01:32:20
37 48 DARIUSZ CZAPIEWSKI M 1986 PL NITROERG BIERUN 01:33:10 01:33:03
38 212 MAREK REJMAN M 1977 PL WITAR TARNOBRZEG TARNOBRZEG 01:34:42 01:34:34
39 37 RAFAŁ CHROBACZYŃSKI M 1994 PL CHEŁMIEC 01:35:36 01:35:30
40 182 PIOTR NOWACKI M 1979 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 01:35:46 01:35:32
41 189 KONRAD PAPIERZ M 1985 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 01:36:08 01:36:06
42 194 MARCIN PIECUCH M 1983 PL LACHO TEAM KRAKÓW 01:36:32 01:36:30
43 315 PIOTR KAMIŃSKI M 1983 PL GORĄCY POTOK SZAFLARY 01:36:36 01:36:35
44 29 ADAM BUCZYŃSKI M 1975 PL NOKIA KRAKÓW KRAKÓW 01:36:46 01:36:39
45 63 WITEK DUBOWIECKI M 1971 PL CHATA BIEGACZA K34 ZAKOPANE ZAKOPANE 01:37:00 01:36:58
46 4 GRZEGORZ ANTOLAK M 1976 PL NOWY TARG RUNNERS LUDZMIERZ 01:37:21 01:37:19
47 31 DAWID BULANDA M 1985 PL WARTKIE KIYRPCE NOWY TARG 01:37:26 01:37:22
48 7 MATEUSZ BARAN M 1989 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 01:37:37 01:37:36
49 287 MARCIN BRYNIARSKI M 1976 PL NOWY TARG 01:37:42 01:37:38
50 5 MACIEJ ANTOLAK M 1978 PL NOWY TARG RUNNERS NOWY TARG 01:38:00 01:37:57
51 170 PIOTR MĘDRECKI M 1978 PLBIEGAM BY DOTRZYMAĆ MOIM DZIECIOM KROKUKRAKÓW 01:38:01 01:37:58
52 88 MIROSŁAW GÓRNY M 1965 PL MODELARNIA BIEGA BIELSKO-BIAŁA 01:38:02 01:38:00
53 32 GRZEGORZ BUŁA M 1981 PL NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI NOWY TARG 01:38:29 01:38:26
54 265 MATEUSZ WAWER M 1991 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA CZERWIONKA-LESZCZYNY01:38:32 01:38:17
55 233 SEBASTIAN SŁONKA M 1990 PL BYSTRA 01:38:44 01:38:42
56 46 PIOTR CZACHUR M 1979 PL BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW KRAKÓW 01:39:29 01:39:23
57 55 ADRIAN DEMITRASZEK M 1985 PL ZAKOPANE 01:40:05 01:40:02
58 98 KRZYSZTOF HENSEL M 1977 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA CZERWIONKA 01:40:06 01:39:52
59 15 DARIUSZ BIŃCZYK M 1984 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 01:40:13 01:40:03
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60 104 MATEUSZ JAKUBIEC M 1991 PL BB RUNNERS/UBS BUCZKOWICE 01:40:25 01:40:23
61 222 ADAM SĘPIOŁ M 1980 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 01:40:34 01:40:12
62 217 TOMASZ RYGLEWICZ M 1981 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK JEDLICZE 01:40:39 01:40:28
63 172 PAWEŁ MICHNA M 1989 PL LUSINA 01:41:31 01:41:22
64 303 ANDRZEJ SZLACHTOWSKI M 1969 PL NOWY TARG 01:41:45 01:41:45
65 188 KRZYSZTOF PANEK M 1976 PL TEAM PAPRY 20 BIERUŃ 01:41:52 01:41:46
66 142 MICHAŁ KUŚMIERSKI M 1979 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 01:42:00 01:41:56
67 186 TOBIASZ PALUCH M 1986 PL LKS BURZYN RYGLICE 01:42:12 01:42:08
68 92 MICHAŁ GRZEGORZAK M 1991 PL MECHNICE 01:42:32 01:42:26
69 117 MATEUSZ KIEC M 1994 PL PATATAJ BIERUŃ 01:42:36 01:42:17
70 168 PIOTR MATYJA M 1984 PL MAKE HUMMUS NOT WAR PIOTRKÓW TRYBUNALSKI01:42:51 01:42:46
71 6 TOMASZ BADEWICZ M 1986 PL GARAGE JIM BEAM KRAPKOWICE 01:43:27 01:43:22
72 259 DYMITR TONIARZ M 1988 PL KW KRAKÓW NOWY SĄCZ 01:44:11 01:44:07
73 121 RAFAŁ KOCOŃ M 1984 PL UJSOŁY 01:44:26 01:44:10
74 295 JÓZEF WOROBIEC M 1957 PL JĘDRZEJÓW 01:44:28 01:44:27
75 291 WOJCIECH OLSZEWSKI M 1993 PL WAŁBRZYCH 01:44:58 01:44:56
76 12 MICHAŁ BERGAŃSKI M 1985 PL BRYGADA BESKIDÓW GRYBÓW 01:45:13 01:45:10
77 297 ARTUR PAŁASZ M 1992 PL SIENIAWA 01:45:14 01:45:13
78 293 ZBIGNIEW STEFANSKI M 1972 PL LIBIĄŻ 01:45:25 01:45:11
79 109 WOJTEK JEZIORCZAK M 1979 PL MYSZOSKOKCZKI BIEGAJĄ KATOWICE 01:46:10 01:45:57
80 232 HENRYK SOBCZAK M 1983 PL TC ORZEŁ SPYTKOWICE NOWY TARG 01:46:28 01:46:26
81 253 ANDRZEJ ŚLIWIŃSKI M 1957 PL MIECHÓW 01:46:29 01:46:22
82 250 DAMIAN SZOZDA M 1989 PL ENJOY BY SPORT JAWORZNO 01:46:40 01:46:24
83 241 GABRIEL SULKA M 1978 PL NOWY TARG RUNNERS NOWY TARG 01:47:02 01:46:58
84 10 TOMASZ BASZAK M 1978 PL SIŁA OGRA SOBÓTKA 01:48:02 01:48:00
85 294 MAREK DUDZIAK M 1979 PL JAWORZE 01:48:08 01:48:03
86 22 KRZYSZTOF BOGDAŁ M 1987 PL PEWEL ŚLEMIEŃSKA 01:48:09 01:47:53
87 264 ŁUKASZ WALKOWIAK M 1973 PL WIELUN BIEGA WIELUN 01:48:12 01:48:02
88 311 KAMIL GAŁDYN M 1998 PL SZATLARY 01:49:08 01:49:08
89 50 MATEUSZ CZERNEK M 1979 PL ŁAZY 01:49:26 01:49:14
90 226 MIROSŁAW SKRZYPCZAK M 1971 PL BALANS TEAM KATOWICE 01:49:28 01:49:18
91 128 RAFAŁ KORDIAK M 1978 PL BIELSKO-BIAŁA 01:50:06 01:50:01
92 231 GRZEGORZ SMOŁA M 1981 PL APTEKI ZDROWE CENY KŁAJ 01:50:25 01:50:19
93 89 TOMASZ GRAJKOWSKI M 1981 PL WARSZAWA 01:50:27 01:50:19
94 185 ARTUR ORZECH M 1970 PL KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 01:50:31 01:50:24
95 306 SEBASTIAN PACIA M 1978 PL ŁANCUT 01:50:50 01:50:43
96 125 MACIEJ KONKOLEWSKI M 1979 PL BROWAR FORTUNA NIEZDROWICE 01:51:09 01:50:51
97 171 MICHAŁ MĘŻYŃSKI M 1977 PL ŻIMBAKI WARSZAWA 01:51:11 01:50:47
98 307 MATEUSZ BANAŚ M 1986 PL TRAVEL2RUN KATOWICE 01:51:15 01:51:02
99 197 MICHAŁ PŁATEK M 1990 PL NOKIA KRAKÓW MYŚLENICE 01:51:39 01:51:34
100 193 KRZYSZTOF PIECHOCIŃSKI M 1992 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 01:51:48 01:51:26
101 175 MARCIN MORCINEK M 1978 PL BLUSZCZA KATOWICE 01:51:49 01:51:35
102 156 MACIEJ ŁUKOMSKI M 1974 PL ŁÓDŹ 01:52:11 01:52:01
103 238 TOMASZ STANKIEWICZ M 1989 PL OBROŃCY LASEROWEJ DZIDY KRAPKOWICE 01:52:30 01:52:25
104 215 MATEUSZ RÓŻAŃSKI M 1981 PL GRUPA NOMAX KATOWICE 01:52:48 01:52:38
105 140 DARIUSZ KRÓLICKI M 1966 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 01:52:50 01:52:37
106 181 ŁUKASZ NOGA M 1982 PL ZDZIERAJ KAPCIE SOSNOWIEC 01:52:57 01:52:48
107 254 KAMIL ŚWIERSZCZ M 1984 PL HOMERAN BIERUŃ 01:53:34 01:53:14
108 53 EKE DE VRIES M 1973 NL URETERP 01:53:38 01:53:30
109 44 MIROSŁAW CUDZICH M 1978 PL SYMPTOM NOWY TARG 01:53:51 01:53:34
110 272 JANUSZ WOŹNIAK M 1963 PL PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN 01:53:52 01:53:44
111 105 TOMASZ JANUSZEWSKI M 1965 PL JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 01:53:54 01:53:50
112 100 MARIUSZ ICIEK M 1974 PL AKTYWNI KAMIEŃSK GOMUNICE 01:54:10 01:53:58
113 223 ŁUKASZ SIKORA M 1986 PL GRUPA NOMAX DZIĘGIELÓW 01:54:31 01:54:23
114 158 KRZYSZTOF ŁUSZCZYC M 1981 PL RZESZÓW 01:54:48 01:54:39
115 260 MICHAL TROCKI M 1979 PL LKS OLYMP BŁONIE PIASTÓW 01:54:55 01:54:49
116 71 PIOTR FLACHT M 1980 PL MYŚLENICE 01:54:55 01:54:51
117 43 DAVID CIFUENTES M 1985 CO BERLIN 01:55:20 01:55:13
118 178 MACIEJ NAZIMEK M 1986 PL R7 KRAKÓW 01:55:22 01:51:22
119 119 FILIP KISIAŁA M 1979 PL LACHO TEAM KRAKÓW 01:55:25 01:55:17
120 257 TOMASZ TOKOŃ M 1988 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 01:55:57 01:55:53
121 11 TYMOTEUSZ BĄK M 1977 PL I-SYSTEMS.PL RUDA ŚLĄSKA 01:56:08 01:56:03
122 25 MARIAN BORÓWKA M 1970 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 01:56:23 01:56:20
123 176 TOMASZ MUC M 1973 PL M-BUD NADZÓR I REALIZACJA KATOWICE 01:56:44 01:56:38
124 21 KAROL BOGACKI M 1988 PL HUSARIA RACE TEAM JAWORZNO 01:57:11 01:56:56
125 61 JAN DRAPAŁA M 1974 PL KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 01:57:19 01:57:11

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 9



126 203 JANUSZ PYSZKO M 1983 PL WWW.GOHARDORGOHOME.PL RZESZÓW 01:57:44 01:57:21
127 126 KRZYSZTOF KONOPACKI M 1977 PL ABY DO METY! ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 01:57:53 01:57:44
128 284 TOMASZ CELIŃSKI M 1968 PL OTWOCK 01:58:07 01:58:03
129 27 TOMASZ BUCZEK M 1979 PL KRAKÓW 01:58:09 01:58:00
130 213 PAWEŁ ROJEK M 1980 PL W POGONI ZA DUCHEM DĄBROWA GÓRNICZA 01:58:47 01:58:27
131 230 PAWEŁ SMERECKI M 1978 PL FINISZ RYMANÓW POSADA GÓRNA 01:58:47 01:58:34
132 97 KRZYSZTOF HEJMEJ M 1974 PL HART MEDIA STARY SĄCZ 01:59:56 01:59:39
133 216 PIOTR RUDKOWSKI M 1977 PL SPARTANIE DZIECIOM KRAKÓW 01:59:59 01:59:38
134 263 MAREK WACHAŁOWICZ M 1983 PL GRUPA BANKIETOWA RABKA-ZDRÓJ 02:00:50 02:00:35
135 76 ZENON G M 1955 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 02:00:52 02:00:39
136 270 PAWEŁ WOJCIECHOWSKI M 1981 PL KRAKÓW 02:01:36 02:01:29
137 146 PIOTR LEGUTKO M 1981 PL BOCHNIA 02:01:46 02:01:41
138 74 MARCIN FOGIEL M 1986 PL WARSZAWA 02:02:13 02:02:06
139 81 MARCIN GAŁKA M 1981 PL JASIEŃ 02:03:00 02:02:55
140 34 JANUSZ CEREMUGA M 1969 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 02:03:23 02:03:14
141 49 PIOTR CZAPSKI M 1965 PL WARSZAWA 02:04:38 02:04:23
142 302 WOJCIECH DRĘG M 1980 PL KRAKÓW 02:04:56 02:04:48
143 120 PIOTR KLUS M 1983 PL PIĘKNE I BRODACZE RZESZÓW 02:05:06 02:04:50
144 177 ANDRZEJ NAJDER M 1971 PL BEER CITY KRAKÓW 02:05:17 02:04:55
145 290 ANDRZEJ PIOTROWSKI M 1983 PL WAŁBRZYCH 02:05:25 02:05:23
146 209 TADEUSZ RAMS M 1968 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 02:05:29 01:53:54
147 202 JANUSZ PRZYŁUDZKI M 1952 PL STS BIEGATON MIKOŁÓW 02:05:33 02:05:17
148 159 MIROSŁAW MADEJ M 1964 PL KRAKÓW 02:05:41 02:05:28
149 94 MIROSŁAW GUCWA M 1979 PL LETS GO WILD!!! KRASNE 02:06:30 02:06:20
150 85 GRZEGORZ GINTER M 1985 PL AZS COLLEGIUM MEDICUM UJ KRAKÓW 02:06:34 02:06:23
151 101 MARIUSZ IZDEBSKI M 1970 PL OSV TEAM OLKUSZ OLKUSZ 02:06:50 02:06:39
152 36 ŁUKASZ CETNARSKI M 1983 PL KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 02:07:03 02:06:53
153 143 JACEK KUWIK M 1969 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 02:07:07 02:06:54
154 30 ARTUR BUGAJSKI M 1972 PL JABIEGAM DĄBROWA GÓRNICZA 02:07:19 02:07:09
155 248 MACIEJ SZEPIELAK M 1986 PL RUNFORFUN TARNÓW TARNÓW 02:07:34 02:07:30
156 312 KRZYSZTOF WESOŁOWSKI M 1983 PL KRAKÓW 02:07:38 02:07:20
157 174 MAREK MLECZKO M 1965 PL KRYNICA ZDRÓJ 02:07:57 02:07:40
158 127 ARKADIUSZ KOPEĆ M 1973 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 02:08:34 01:57:00
159 283 PIOTR ŻÓŁTEK M 1969 PL PGB SPORTOWA PACZKA RABKA-ZDRÓJ 02:08:53 02:08:41
160 144 TOMASZ LACHERA M 1985 PL W POGONI ZA DUCHEM ZABRZE 02:09:17 02:08:57
161 239 KAROL STĘPEK M 1981 PL APTEKI ZDROWE CENY KRAKÓW 02:09:23 02:09:17
162 91 RAFAŁ GRYNFELDER M 1977 PL SKYWALKPROJECT.PL WARSZAWA 02:10:37 02:10:37
163 134 ROBERT KOŻUCH M 1977 PL BODY ACTIVE KRYNICA ZDRÓJ 02:11:12 02:10:57
164 33 GARY CATTELL M 1956 PL WITC WARSZAWA 02:11:56 02:11:42
165 285 WIESŁAW BANASIK M 1961 PL ZDZIESZOWICE 02:12:42 02:12:26
166 116 ANDRZEJ KIDA M 1979 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 02:13:17 02:13:09
167 138 MIECZYSŁAW KRÓL M 1980 PL GYMBOX CF OPOLE OPOLE 02:13:29 02:13:14
168 68 KAMIL DZIUBECKI M 1984 PL FUDU&CO.SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI02:13:38 02:13:15
169 179 MARCIN NIEDUZIAK M 1979 PL PIASECZNO 02:13:56 02:13:42
170 65 GRZEGORZ DUKIELSKI M 1975 PL STARE DZIADY WIELICZKA 02:14:36 02:14:17
171 162 ANDRZEJ MAJER M 1981 PL GYMBOX OPOLE OPOLE 02:16:43 02:16:28
172 200 RYSIEK PRĘCIKOWSKI M 1970 PL WIELICZKA 02:17:14 02:16:56
173 201 BARTŁOMIEJ PRZETOCKI M 1986 PL KRAKÓW 02:18:42 02:18:21
174 149 MARCIN LEŚNIAK M 1977 PL SALT RUNNERS BOCHNIA 02:19:52 02:19:34
175 195 JAROSŁAW PLEŚNIAK M 1977 PL GŁUBCZYCE 02:21:52 02:21:33
176 292 KAMIL ZELENIAK M 1980 SK 02:22:35 02:22:16
177 289 LADISŁAV MARAS M 1963 SK PREOV 02:22:37 02:22:19
178 129 ARTUR KOWALCZYK M 1987 PL NOWY TARG 02:22:52 02:22:44
179 45 WOJCIECH CYRAN M 1985 PL WARSZAWA 02:22:54 02:22:46
180 274 JACEK WÓJCIK M 1970 PL SZOMBIERKI RUNNERS BYTOM 02:22:55 02:22:55
181 60 JACEK DRABIK M 1964 PL KRAKOW 02:24:08 02:24:00
182 237 MIROSŁAW STACHURSKI M 1982 PL MBTEAM RZESZÓW 02:24:30 02:24:20
183 26 RAFAŁ BRYNDZA M 1985 PL BB RUNNERS INWAŁD 02:24:40 02:24:35
184 246 MICHAŁ SZCZUR M 1986 PL MOGILANY 02:24:41 02:24:36
185 166 ADAM MANIURA M 1970 PL BYTOM 02:24:52 02:24:40
186 320 TOMASZ SKOKOWSKI M 1982 PL . 02:25:18 02:25:02
187 137 MARCIN KROKOSZ M 1977 PL BOCHNIA 02:25:24 02:25:05
188 196 TOMASZ PLOCH M 1987 PL TOKA BHP GLIWICE 02:25:43 02:25:31
189 130 LUKASZ KOWALEWSKI M 1988 PL  IAG GBS KRAKÓW 02:25:50 02:25:40
190 275 EUGENIUSZ WYCICHOWSKI M 1960 PL KRAKÓW 02:29:01 02:28:57
191 235 MACIEJ STACHURA M 1970 PL ZABIERZÓW BIEGA BURÓW 02:29:16 01:59:44
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192 111 JAROSŁAW JUREK M 1975 PL KS.FLORIAN LIMANOWA 02:29:47 02:29:28
193 208 ARTUR RADZIĘTA M 1975 PL 75_RZĄDZI NOWY WIŚNICZ 02:29:57 02:29:39
194 161 ROBERT MAJDA M 1976 PL ROMB ORZESZE 02:30:19 02:30:05
195 150 ARTUR LISZKOWSKI M 1970 PL KRAKÓW 02:34:41 02:34:27
196 207 RAFAŁ RADWANEK M 1987 PL BRZEZIE 02:41:09 02:40:55
197 225 MIROSLAW SIKORSKI M 1975 PL KRAKOW 02:41:58 02:41:46
198 77 MICHAŁ GABAŁA M 1977 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 02:47:20 02:47:00
199 41 KRZYSZTOF CIEPIERSKI M 1982 PL ABY DO METY LUTOMIERZ 02:53:15 02:53:15
200 133 MARCIN KOZIOŁ M 1983 PL KRAKÓW 02:59:46 02:38:19
201 102 KAZIMIERZ JABŁOŃSKI M 1951 PL PRĄDY 03:56:38
202 155 MACIEJ ŁOTECKI M 1994 PL ITMBW KRAKÓW BUKOWNO
203 251 KRZYSZTOF SZWEBLIK M 1974 PL BB RUNNERS ZABRZE
204 115 MARCIN KAZANOWSKI M 1977 PL KAMIENIEC
205 305 ROBERT FARON M 1974 PL ZALESIE DNF DNF

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 11


